mi -

sit

il -

lis

Bar -

ra -

bam:

Je -

sum

au -

tem

fla -

gel -

la -

tum

tra -

di -

dit

e -

is,

262 Evangelist
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�

ut

cru -

ci -

fi -

ge -

re -

tur.

Tunc

mi -

li -

tes

prae -

si -

dis

su -

sci -

pi -

en -

tes

Je -

sum

262

in

prae -

to -

ri -

um,

con -

gre -

ga -

ve -

runt

ad

e -

um

u -

ni -

ver -

sam

co -

hor -

tem:

263

et

ex -

u -

en -

tes

e -

um,

chla -

my -

dem

coc -

ci -

ne -

am

cir -

cum -

de -

de -

runt

e -

i,

263

et

plec -

ten -

tes

co -

ro -

nam

de

spi -

nis,

po -

su -

e -

runt

su -

per

ca -

put

e -

ius,

264

et

a -

run-

di -

nem

in

dex-

te-

ra

e -

ius.

Et

ge-

nu

fle -

xo

an-

te

e -

um,

il -

lu-

de -

bant

e -

i,

di-

cen -

tes:

264

Cantus    
A -

ve,

Rex

Iu -

dae -

o -

rum.

Altus    
A -

ve,

Rex

Iu -

dae -

o -

-

-

-

rum.

Tenor 

A -

ve,

Rex

Iu -

dae-

o -

-

-

-

-

rum.

Bassus

A -

ve,

Rex

Iu -

dae -

o -

rum.

266 Kriegsknechte

Et

ex -

spu -

en -

tes

in

e -

um,

ac -

ce -

pe -

runt

a -

run -

di -

nem

et

per -

cu -

ti -

e -

bant

272 Evangelist

ca -

put

e -

ius.

Et

post -

quam

il -

l -

se -

runt

e -

i,

ex -

u -

e -

runt

e -

um

chla -

my -

de,

272

et

in -

du -

e -

runt

e -

um

ves -

ti -

men -

tis

e -

ius,

et

du -

xe -

runt

e -

um,

ut

cru -

ci -

fi -

ge -

rent.

273

Ex -

e -

un -

tes

au -

tem,

in -

ve -

ne -

runt

ho -

mi -

nem

Cy -

re -

nae -

um,

no -

mi -

ne

Si -

mo -

nem:

274

hunc

an -

ga -

ri -

a -

ve -

runt,

ut

til -

le -

ret

cru -

cem

e -

ius.

Et

ve -

ne -

runt

in

lo -

cum,

274
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�

qui

di -

ci -

tue

Gol -

go -

tha,

quod

est

Cal -

va -

ri -

ae

lo -

cus.

Et

de -

de -

runt

e -

i

vi -

num

275

bi -

be -

re

cum

fel -

le

mix -

tum.

Et

cum

gus -

tas -

set,

no -

lu-

it

bi -

be -

re.

Post -

quam

au -

tem

276

cru -

ci -

fi -

xe -

runt

e -

um,

di -

vi -

se -

runt

ves -

ti -

men -

ta

e -

ius,

sor -

tem

mit -

ten -

tes:

278

ut

im -

ple -

re -

tur,

quod

dic -

tum

est

per

Pro -

phe -

tam,

di -

cen -

tem:

Di -

vi -

se -

runt

279

si -

bi

ves -

ti -

men -

ta

me -

a,

et

su -

per

ves -

tem

me -

am

mi -

se -

runt

sor -

tem.

279

Et

se -

den -

tes,

ser -

va -

bant

e -

um.

Et